Datum Romae, apud S. Petrum, die XXVIII mensis Novembris, anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quinto.

AUGUSTINUS Card. CASAROLI + SEBASTIANUS Card. BAGGIO

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episc. Praefectus

Iosephus Del Ton, Proton. Apost.

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco + Plumbei

In Secret. Status tab., n. 101486.

AAS 7S ( 1983) 423-425.